PROTOCOLO207/2021-11/01/202114:37

 Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 99/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal que efetue serviços
de instalação de um parque
infantil e academia ao ar livre no
Bairro chácaras Beira Rio.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de instalação de um parque infantil e
academia ao ar livre, no Bairro chácaras Beira Rio.

Justificativa:

Moradores do Bairro Beira Rio pedem a instalação de parque
infantil da academia ao ar livre, pois, alegam que não há área de lazer nas
proximidades.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de dezembro de 2.020.

Joi Fornasari
-vereador-